

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA  
ORDEN DE COMPRA



N° 014A

NOMBRE DEL PROVEEDOR : FREUND S.A. DE C.V.

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: PRIMERA ETAPA DE SUMINISTRO E

INSTALACION DE TECHO Y VIVIENDA COMPLETA EN ESTRUCTURA DE LAMINA Y  
MADERA PARA VIVIENDA DE TORMENTA TROICAL AMANADA Y CRISTOBAL

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
TALADRO PERCUTOR INALAMBR1/2P 20V V/V-R	2	\$ 329.00	\$ 658.00
SIERRA CIRCULAR 7-1/4 PLG 12A 1400W 5500	1	\$ 164.00	\$ 164.00
TALADRO PERCUT 1/2 PLG 650W 5.4 AMP V/V	1	\$ 87.90	\$ 87.90
SIERRA CIRC MADERA ACAB 7 1/4p 40-D IWN	3	\$ 13.50	\$ 40.50
SIERRA CIRC MADERA 7-1/4 40-D INGCO	4	\$ 9.90	\$ 39.60
SIERRA CIRC MADERA 7-1/4 60-D INGCO	5	\$ 15.95	\$ 79.75
SIERRA CIRC MADERA MULTIUSO 71/4P 24-D	3	\$ 4.95	\$ 14.85
SERRUCHO MADERA 22 PLG LUCTADOR	3	\$ 8.50	\$ 25.50
MARTILLO OREJA 29 MM 20 ONZ MANGO MADERA	3	\$ 7.45	\$ 22.35
FORMON CARPINTERO 1-1/2 PLG M/PLST TRUP	2	\$ 6.50	\$ 13.00
FORMON MADERA 1-1/2 PLG	2	\$ 7.10	\$ 14.20
TIJERA AVIACION CORTE RECTO-LARGO	3	\$ 17.70	\$ 53.10
NIVEL ESTRUCTURADO 18 PLG RESENA	2	\$ 6.15	\$ 12.30
CINTA METRICA 8 M 26 PIE GLOBAL PLUS	3	\$ 10.75	\$ 32.25
ESCUADRA CARPINTERO 10 PLG 250 MM BASICA	3	\$ 4.35	\$ 13.05
			\$1,270.35

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 15-08-2020

SOLICITANTE  
JOSE EULOGIO MEJIA

REVISADO

ALCALDE MUNICIPAL